PORTWEST

EV475 - EV4 Stretch Arbeitsjacke
Kollektion: EV4™

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%
Elasthan

Umkarton: 24

Produktinformation

Die EV4 Stretch Arbeitsjacke ist aus unserem auflerst strapazierfahigen
Titanmill Ultra Stretch-Nylongewebe gefertigt. Zu den technischen
Merkmalen gehoren innovative Stretch-Paneele in Kombination mit
lasergeschnittenen Beliftungslochern, die eine fir Sicherheitsgurte
geeignete Jacke mit hoher Bewegungsfreiheit schaffen.

Ev4™

Wenn es um harte Arbeitsbedingungen geht, ist Ihre Arbeitskleidung Thre
erste Verteidigungslinie. Aus diesem Grund haben wir EV4 entwickelt, eine
bahnbrechende Arbeitskleidungskollektion, die unvergleichlichen Schutz
vor den hartesten Bedingungen bietet.

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. .
Unter héchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualitat Funktionen
zum besten Preis

. 2-Wege Reifverschluss fiir bequemes Offnen und Schliessen

- ActiReach™ Aktiver Armausschnitt fiir ergonomische Uberstreckung

- Verstarkte Taschenrander fir ultimative Haltbarkeit

- Reflektierender Aufdruck fiir erhohte Sichtbarkeit und Sicherheit
- Lasergeschnittene Locher flir zusétzliche Beliiftung

- 3 Taschen fiir ausreichenden Stauraum

- Beliiftungskanale

- Korpernaher Stretchschnitt

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Nov-2023)




PORTWEST

EV475 - EV4 Stretch Arbeitsjacke
statistische Warennummer: 6203331000

Priufinstitut

Pflegehinweise

w X E L

Carton Dimensions/Weight

Item
EV475MGRS
EV475MGRM
EV475MGRL
EV475MGRXL
EV475MGRXXL
EV475MGRXXXL
EV475MGRAXL
EV475MGR5XL

Colour

Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey
Metal Grey

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108417896
5036108417889
5036108417872
5036108417902
5036108417919
5036108417926
5036108417858
5036108417865

DUN14

15036108903655
15036108903648
15036108903631

15036108903662
15036108903679
15036108903686
15036108903709
15036108903624

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (14-Nov-2023)



