

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

### EV475 - EV4 Stretch Arbeitsjacke

**Kollektion:** EV4<sup>™</sup>

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Ultra Stretch: 92% Nylon, 8%

Elasthan

Umkarton: 24

#### **Produktinformation**

Die EV4 Stretch Arbeitsjacke ist aus unserem äußerst strapazierfähigen Titanmill Ultra Stretch-Nylongewebe gefertigt. Zu den technischen Merkmalen gehören innovative Stretch-Paneele in Kombination mit lasergeschnittenen Belüftungslöchern, die eine für Sicherheitsgurte geeignete Jacke mit hoher Bewegungsfreiheit schaffen.

#### EV4<sup>TM</sup>

Wenn es um harte Arbeitsbedingungen geht, ist Ihre Arbeitskleidung Ihre erste Verteidigungslinie. Aus diesem Grund haben wir EV4 entwickelt, eine bahnbrechende Arbeitskleidungskollektion, die unvergleichlichen Schutz vor den härtesten Bedingungen bietet.

#### Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften, die sich für viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren. Unter höchsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualität zum besten Preis



#### **Funktionen**

- 2-Wege Reißverschluss für bequemes Öffnen und Schliessen
- ActiReach™ Aktiver Armausschnitt für ergonomische Überstreckung
- Verstärkte Taschenränder für ultimative Haltbarkeit
- Reflektierender Aufdruck für erhöhte Sichtbarkeit und Sicherheit
- Lasergeschnittene Löcher für zusätzliche Belüftung
- 3 Taschen für ausreichenden Stauraum
- Belüftungskanäle
- Körpernaher Stretchschnitt



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# EV475 - EV4 Stretch Arbeitsjacke statistische Warennummer: 6203331000

Prüfinstitut

# Pflegehinweise





### **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
EV475MGRS	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417896	15036108903655
EV475MGRM	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417889	15036108903648
EV475MGRL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417872	15036108903631
EV475MGRXL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417902	15036108903662
EV475MGRXXL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417919	15036108903679
EV475MGRXXXL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417926	15036108903686
EV475MGR4XL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417858	15036108903709
EV475MGR5XL	Metal Grey	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108417865	15036108903624